O

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Schiesstagemeldung

Eidgendssisches Departement fiir Verteidigung,
Bevolkerungsschutz und Sport VBS

Schweizer Armee

Kommando Ausbildung Kdo Ausb

Jahr:

Vereinsnummer SSV:

Vereinsnummer VBS Gewehr:

Vereinsnummer VBS Pistole:

Schiessverein:

2025
1.23.0.03.014
23.2.014.111

Birchen Schiessverein Eintracht

Datum

15.03.2025

11.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

25.04.2025

29.04.2025

Von

18:00

17:30

17:30

18:00

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Bis

19:30

20:00

20:00

19:30

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Disziplin

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Art

JS

TR

TR

JS

TR

TR

TR

TR

TR

Anlass

Sicherheit / Fassung Stgw 90
Training

Training

Einfihrung JSK

Training

Training

Training

Training

Training

ort
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher

Schiessanlage Cholacher



Blrchen Schiessverein Eintracht

Datum Von Bis

29.04.2025 18:00 19:30

02.05.2025 17:30  20:00

06.05.2025 17:30  20:00

06.05.2025 18:00 19:30

09.05.2025 17:30  20:00

09.05.2025 17:30  20:00

13.05.2025 17:30  20:00

13.05.2025 18:00 19:30

16.05.2025 17:30  20:00

20.05.2025 17:30  20:00

20.05.2025 18:00 19:30

23.05.2025 17:30  20:00

23.05.2025 17:30  20:00

24.05.2025 09:00 12:00

24.05.2025 14:00 18:00

25.05.2025 09:00 12:00

25.05.2025 13:30  18:00

Schiesstagemeldung

Disziplin

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Art

JS

TR

TR

JS

OoP

TR

TR

JS

TR

TR

JS

FS

TR

JS

FS

FS

FS

Anlass

Waffenkenntnisse, Pflege
Training

Training

Schiesslehre / -technik
Obligatorisches Programm
Training

Training
Schiesstechnik/Atmung
Training

Training
Schiesstechnik/Zielen
Feldschiessen

Training

Feldschiessen JS
Feldschiessen
Feldschiessen

Feldschiessen

2/5

ort

Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher

Schiessanlage Cholacher



Blrchen Schiessverein Eintracht

Datum

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

13.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

27.06.2025

01.07.2025

04.07.2025

Schiesstagemeldung

Von

17:30

18:00

17:30

17:30

18:00

17:30

17:30

18:00

17:30

17:30

18:00

17:30

17:30

18:00

17:30

17:30

17:30

Bis

20:00

19:30

20:00

20:00

19:30

20:00

20:00

19:30

20:00

20:00

19:30

20:00

20:00

19:30

20:00

20:00

20:00

Disziplin

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Art

TR

JS

TR

TR

JS

TR

TR

JS

TR

TR

JS

TR

TR

JS

TR

TR

TR

Anlass

Training
Schiesstechnik/Korrekturen
Training

Training
Schiesstechnik/Training
Training

Training
Schiesstechnik/Training
Training

Training
Schiesstechnik/JU+VE
Training

Training
Wettschiessen/Obligatorisch
Training

Training

Training

3/5

ort

Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher

Schiessanlage Cholacher



Blrchen Schiessverein Eintracht

Datum

24.07.2025

05.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

09.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

09.09.2025

Schiesstagemeldung

Von

17:30

17:30

17:30

17:30

09:00

13:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Bis

20:00

20:00

20:00

20:00

12:00

19:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Disziplin

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Art

Anderes

TR

Anderes

TR

Anderes

Anderes

TR

TR

TR

TR

TR

OP

TR

TR

Anderes

TR

TR

Anlass

Einschiessen Jagdgewehr
Training

Einschiessen Jagdgewehr
Training

Cup-Schiessen
Cup-Schiessen

Training

Training

Training

Training

Training

Obligatorisches Programm
Training

Training

Einschiessen Jagdgewehr
Training

Training

4/5

ort

Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher

Schiessanlage Cholacher



Blrchen Schiessverein Eintracht

Datum

12.09.2025

16.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

Schiesstagemeldung

Von

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Bis

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Disziplin

G300

G300

G300

G300

G300

Art

TR

TR

TR

TR

TR

Anlass

Training
Training
Training
Training

Training

5/5

ort

Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher
Schiessanlage Cholacher

Schiessanlage Cholacher



